
   

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O NÁJMU A ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB PŘI REALIZACI AKCE 
le jako „Dodatek“ 

 

I. 
Smluvní strany 

  
Pronajímatel:  Plzeň 2015, zapsaný ústav 
Sídlo:   Plzeň, Presslova 2992/14, PSČ 301 00  
IČO   291 09 124 
DIČ:   CZ 291 09 124 
Zapsaný u:   KS v Plzni, v oddílu U, vložce 78 
Zastoupen:   Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 
 
dále jako „Plzeň 2015“ nebo „pronajímatel“ 
 
a 
 
Nájemce:  PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s.  
Sídlo:               Praha 1, U Bulhara 3, PSČ 11000 
IČ: 25318136 
DIČ: CZ25318136 
zapsaná v:  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4696 
zastoupen:  Ing. Jiřím Daronem, jednatelem 
   
dále jako „nájemce“  
   

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto Dodatku mezi sebou uzavřely dne 

27. 1. 2020 smlouvu o nájmu a zajištění služeb při realizaci akce nájemce s názvem 
koncert Yamato, která měla proběhnout dne/ve dnech 13. 11. 2020 v prostorách 
DEPO2015 (dále jako „Akce“); smlouva je ke dni podpisu tohoto dodatku č. 2 platná a 
účinná (dále jako „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se s ohledem na aktuální stav a mimořádná opatření vlády České 
republiky s tímto stavem spojená dohodly na tom, že Smlouva nebude bez dalšího 
zrušena v důsledku okolností vis maior, ale smluvní strany udělají maximum pro to, aby 
realizace Akce byla přesunuta na jiný vyhovující termín. 

3. Smluvní strany se dohodly, že nový termín Akce se stanovuje na 13. listopadu 2022. 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 



   

Strana 2 (celkem 2) 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

 
V Plzni dne 4. 10. 2022  
 
pronajímatel       nájemce  
 
 
 
_____________________________   ___________________________ 
Plzeň 2015, zapsaný ústav        PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s. 
Ing. Jiří Suchánek, ředitel    Ing. Jiří Daron, jednatel 


